
2021 Fútbol Juvenil de Otoño 
Ciudad de Austin I Departamento de Parques y Recreación 

EDADES 

6U 

8U 

10U 

12U 

REGÍSTRESE HOY! 

$20 por residentes 

$30 no residentes 
 

*Registro cierra el 

10/1/2021  

DÍAS / HORAS  

Comienza la semana del 18 de Octubre 

 

¡Llame a su Centro de Recreación local 

para obtener más información! 

REGÍSTRESE EN LÍNEA www.AustinTexas.Gov/ParksOnline 

4 Sesiones Semanales de Simulacros de Fútbol. Vamos a  

Mejorar Nuestras Habilidades de Fútbol Mientras Nos Divertimos! 

La Ciudad de Austin se compromete a cumplir lo establecido en la Ley de Estadounidenses con Discapacidades.  
A solicitud de los interesados, se proveerán modificaciones razonables y acceso equitativo a las comunicaciones.  

Para obtener ayuda, por favor llame al (512) 974-3914 o al número de Relay Texas, 7-1-1. 

AL AIRE LIBRE! 

GRUPOS PEQUEÑOS! 

FIN DE MES 

TORNEO! 

ENTRENAMIENTO  
DE FÚTBOL! 

Run Drills. 
Build Skills. 
Run Drills. 

Build Skills. 


